
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

от «02» июня 2024 г                                                                               № 46

Об особом противопожарном режиме на территории Оленьевского
сельского поселения

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от
30 мая 2025 года № 303 «Об особом противопожарном режиме на территории
Волгоградской области»

Постановляю:
 1.  Ввести  на территории Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского

муниципального района Волгоградской области  особый противопожарный режим
с 08 ч  00 мин  26 июня 2025  года.

2. На период действия особого противопожарного режима на территории
Оленьевского  поселения  ввести  следующие  дополнительные  требования
пожарной безопасности:

запретить  разведение  костров,  сжигание  мусора,  стерни,  пожнивных  и
порубочных  остатков,  сухой  травы,  листвы  и  камыша,  проведение  всех  видов
пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для указанных видов
работ.

3. Администрации  Оленьевского сельского поселения обеспечить создание
запасов горюче-смазочных материалов для ликвидации возникающих пожаров. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         

Глава  Оленьевского сельского поселения ______________ А.П.Сучков


